
PROTOKOLS
Riga HS  2012 : Wild Hockey Development

Rezultāts 10:2
Metieni 30:14

Aprīlis 18, 09:00
VOLVO A

* Spēlētāji ir apstiprināti vietējā federācijā.

Vārti
1. periods 

01:55 HRW Martins Obuks (16) Assist.: Martins Jugāns (10)   

02:37 HRW Ārons Miezītis (12) Assist.: Alberts Lazarevs (97)   

13:03 HRW Gabriels Taurītis (5) Assist.: Markuss Polis (17)   

14:26 WHD Albert Sarstedt (98) Assist.: Robin Örnblom (21)   

2. periods 

15:37 HRW Gabriels Taurītis (5) Assist.: Timurs Sidorenkovs (8), Iļja Bogdanovs (23)   

20:03 HRW Timurs Sidorenkovs (8) Assist.: Markuss Polis (17)   

20:54 HRW Arons Kļučics (39) Assist.: Alberts Lazarevs (97), Dāvids Dāvis Gaumigs (88)   

24:12 HRW Markuss Polis (17) Assist.: Dāvids Dāvis Gaumigs (88), Raimonds Strongins (2)   

28:51 HRW Gabriels Taurītis (5) Assist.: Markuss Polis (17), Timurs Sidorenkovs (8)   

3. periods 

33:21 HRW Timurs Sidorenkovs (8) Assist.: Markuss Polis (17), Arons Kļučics (39)   

34:38 WHD Tage Eriksson (88)   

43:58 HRW Markuss Polis (17) Assist.: Timurs Sidorenkovs (8)   

Noraidījumi
1. periods 

07:20 WHD Albert Sarstedt (98) : Interference - 2 min   

2. periods 

17:21 HRW Magnuss Kalniņš (22) : Tripping - 2 min   

19:28 HRW Rūdolfs Elmārs Lokmanis (34) : Slashing - 2 min   

19:28 WHD Alfred Ungerdahl (19) : Slashing - 2 min   

3. periods 

31:42 HRW Mateo Jurgelis (27) : Tripping - 2 min   

36:18 HRW Aleksandrs Jurans (28) : Cross-checking - 2 min   

36:53 WHD Mio Sander (8) : Interference - 2 min   

43:03 WHD Alfred Ungerdahl (19) : Tripping - 2 min   

HRW spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM



Raimonds Strongins (2) D 0 1 1 0      

Gabriels Taurītis (5) C 3 0 3 0      

Timurs Sidorenkovs (8) F 2 3 5 0      

Martins Jugāns (10) C 0 1 1 0      

Ārons Miezītis (12) F 1 0 1 0      

Martins Obuks (16) F 1 0 1 0      

Markuss Polis (17) F 2 4 6 0      

Mikus Roga (19) D 0 0 0 0      

Denis Puzinkevičs (20) GK 0 0 0 0      

Magnuss Kalniņš (22) GK 0 0 0 2      

Iļja Bogdanovs (23) D 0 1 1 0      

Mateo Jurgelis (27) F 0 0 0 2      

Aleksandrs Jurans (28) D 0 0 0 2      

Rūdolfs Elmārs Lokmanis (34) D 0 0 0 2      

Arons Kļučics (39) F 1 1 2 0      

Kaspars Ulpe (44) D 0 0 0 0      

Dāvids Dāvis Gaumigs (88) F 0 2 2 0      

Alberts Lazarevs (97) F 0 2 2 0      

WHD spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Troy Von Schéele (5) D 0 0 0 0      

Mio Sander (8) D 0 0 0 2      

Axel Lönnberg (9) F 0 0 0 0      

Elvin Waller (14) F 0 0 0 0      

Melker Gunnérius (16) D 0 0 0 0      

Alfred Ungerdahl (19) C 0 0 0 4      

Robin Örnblom (21) F 0 1 1 0      

Ruben Bengtsson (22) D 0 0 0 0      

Max Bergström (25) GK 0 0 0 0      

Ville Modén (29) F 0 0 0 0      

William Thunberg (30) GK 0 0 0 0      

Nils Strandell (76) F 0 0 0 0      

Loui Boström (86) D 0 0 0 0      

Lukas Larsson (87) F 0 0 0 0      

Tage Eriksson (88) F 1 0 1 0      

Nils Wikgren (91) F 0 0 0 0      

Albert Sarstedt (98) F 1 0 1 2      

Citi fakti
Galvenais tiesnesis Aldis Selders  

Galvenais tiesnesis Kaspars Vitkovskis  
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